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Uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, dnia 14 października, w sali Ostrołęckiego Centrum Kultury spotkali się na

uroczystej akademii nauczyciele, wychowawcy, pracownicy administracji oraz uczniowie i ich rodzice. Ponad

pięćdziesięciu spośród około tysiąca ostrołęckich pedagogów otrzymało listy gratulacyjne wraz z nagrodami

pieniężnymi. Po raz pierwszy władze miejskie listami gratulacyjnymi wyróżniły także wybitnie uzdolnionych uczniów,

rodziców i sponsorów, którzy aktywnie wspierali proces wychowawczy we wszystkich ostrołęckich placówkach

oświatowych. Na akademii wręczono także stypendia im. doktora Psarskiego i stypendia im. Stefana Batorego. W sumie

36 uzdolnionych ostrołęckich uczniów otrzymało finansowe wsparcie na drodze do pogłębiania wiedzy i umiejętności.

"Civitas Christiana" zaprasza

Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” organizuje w najbliższych dniach dwie imprezy związane z obchodami

dwudziestopięciolecia pontyfikatu Papieża Jana Pawła II. Pierwsza z nich to wystawa zatytułowana: „Byliśmy z Tobą”,

ukazująca materiały prasowe oraz wydania książkowe Instytutu Wydawniczego „PAX”, poświęcone pontyfikatowi Jana

Pawła II. Będzie ją można oglądać w dniach 16 – 31 października, w godzinach 9.00 – 14.00 w siedzibie Stowarzyszenia

przy ulicy Kilińskiego 32. Natomiast dnia 23 października o godzinie 17.00, również w siedzibie Stowarzyszenia,

odbędzie się Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły, adresowany do uczniów szkół średnich z terenu Ostrołęki.

Roboty drogowe na łączniku ul. Targowej i Granicznej

W dniach 16 – 23 października na nowo budowanym, już cieszącym się ogromną popularnością, odcinku ulicy

Targowej, łączącym ją z ulicą Graniczną, pojawią się ciężkie maszyny budowlane, które układać będą stabilizującą

warstwę betonu i wstępny dywanik asfaltowy. Konsekwencją nasilenia prac na tym odcinku będzie całkowite

zamknięcie ruchu drogowego. Chwilowe niedogodności już wkrótce będą nam wynagrodzone przez znaczną poprawę

komfortu jazdy.
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Konkurs na "Najlepszą stronę Ostrołęki"

Rusza pierwsza edycja organizowanego przez Urząd Miejski w Ostrołęce konkursu na "Najlepszą stronę Ostrołęki". Ma

on wyłonić i nagrodzić związane z naszym Miastem strony oraz serwisy internetowe, które przez rzetelną treść i

estetyczny wygląd promują Ostrołękę w Polsce i na świecie. Oceny zgłoszonych stron i serwisów internetowych dokona

komisja pod przewodnictwem Prezydenta Ryszarda Załuski. Laureaci konkursu, oprócz tytułu „Najlepszej strony

Ostrołęki”, otrzymają między innymi: ufundowane przez Miasto nagrody pieniężne oraz prawo do umieszczenia na

zwycięskiej stronie znaku graficznego Konkursu edycji roku 2003. Zgłoszenia można dokonać za pomocą formularza

dostępnego na oficjalnych stronach Urzędu Miejskiego. Termin zgłoszeń mija dnia 31 października o godzinie 15.00.

Rozstrzygnięcie konkursu dokona się na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2003 roku, a nagrody zostaną wręczone tydzień

później, 14 listopada, oczywiście w Urzędzie Miejskim w Ostrołęce.

Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej

We wtorek, 14 października 2003 roku, odbędzie się pod auspicjami Prezydenta Miasta, Ryszarda Załuski, uroczysta

akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Impreza, w której udział wezmą nauczyciele, uczniowie, rodzice, będzie

miała miejsce w Ostrołęckim Centrum Kultury. Rozpocznie się o godzinie 11.00. Podczas akademii Prezydent wręczy

wyróżniającym się nauczycielom listy gratulacyjne oraz nagrody pieniężne. Listy otrzymają także wybijający się

uczniowie oraz rodzice – najaktywniejsi członkowie Komitetów Rodzicielskich.
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Uroczyste wręczenie stypendiów Prezesa Rady Ministrów...

"Człowiek jest właściwie tym, czym go czyni jego rozum"- tak brzmiało motto uroczystości wręczania stypendiów

Prezesa Rady Ministrów szkół ponadgimnazjalnych (z terenu byłego województwa ostrołęckiego), która odbyła się

7.10.2003r w Hali Widowiskowo-Sportowej w Ostrołęce. Gospodarz tegorocznej imprezy, dyrektor I Liceum

Ogólnokształcącego im. Gen. Józefa Bema w Ostrołęce p. Stanisław Jagiełło, rozpoczął uroczystość od serdecznego

przywitania władz oświatowych, samorządowych, powiatowych, a w szczególności nagrodzonej młodzieży. Następnie

głos zabrała p. Maria Skibniewska- dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Ostrołęce i przywitała przybyłych gości:

v-ce wojewodę mazowieckiego p. Macieja Sienkowskiego, v-ce kuratora mazowieckiego p. Mariana Popisa, posła na

sejm RP p. Stanisława Kurpiewskiego, dyrektora Wydziału Oświaty Urzędu Miasta w Ostrołęce p. Janusza Gołotę,

członka Zarządu ZNP p. Alinę Jabłonowską, przedstawiciela NSZZ "Solidarność" p. Aleksandra Zawalicha, starostę

powiatu ostrołęckiego p. Staniaława Kubła, przedstawicieli powiatu przasnyskiego, wyszkowskiego, ostrołęckiego,

dyrektorów szkół, nauczycieli, uczniów, a także przedstawicieli mediów. Podstawy prawne przyznania Stypendium

Prezesa Rady Ministrów przypomniała p. Elżbieta Lubiak, pełniąca funkcję st. wizytatora w Delegaturze Kuratorium

Oświaty w Ostrołęce. Stypendia, przyznawane dla najlepszego ucznia w szkole, otrzymało 85 uczniów z terenu byłego

województwa ostrołęckiego. W gronie 21 stypendystów z Ostrołęki, jest także uczennica naszego liceum (I LO) Ewa

Biegaj z klasy Ivd. Po zakończeniu uroczystej ceremonii głos zabrali przedstawiciele władz oświatowych. Jako pierwszy

przemawiał v-ce wojewoda mazowiecki p. Maciej Sieczkowski. Zwracając się przede wszystkim do elity uczniowskiej

apelował, aby wobec powszechnych zmian związanych z wchodzeniem do UE dbali w przyszłości o interesy Polski i

"małych ojczyzn". Z kolei v-ce kurator mazowiecki p. Marian Popis, gratulując nagrodzonym stypendystom,

przypomniał, iż to społeczność uczniowska w dużym stopniu zadecydowała o przyznaniu tych prestiżowych wyróżnień.

Natomiast poseł na sejm RP p. Stanisław Kurpiewski, zwrócił uwagę na potrzebę pamiętania o swoim środowisku, z

którego człowiek wykształcony się wywodzi. Uroczystą galę uświetniła część artystyczna przygotowana przez uczniów I

LO w Ostrołęce, pod kierunkiem nauczycieli: p. Barbary Bugaleckiej i p. Ewy Bucińskiej.

Przemarsz przedszkolaków

We wtorek, 14 października, na naszych ulicach będziemy mogli spotkać tłumy przedszkolaków, które będą promować

rozpoczynającą się w Ostrołęce Kampanię Społeczną „Cała Polska Czyta Dzieciom”. Impreza rozpocznie się o godzinie

10.00 na scenie przy Kupcu, gdzie dzieci zorganizują galerię, na której zaprezentują około 400 prac plastycznych. Na

godzinę 10.30 zaplanowano przemarsz korowodu przedszkolaków ulicami Kopernika i 11 Listopada do ulicy Kubusia

Puchatka, gdzie będą przebywać przez godzinę bawiąc się, dekorując ulicę i delektując się przygotowanym na tę okazję

tortem. Przewidziany jest udział około 400 dzieci z sześciu przedszkoli.
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Nowy separator lamelowy

Na rok 2004 zaplanowano budowę nowego separatora lamelowego. Będzie on podczyszczał wody opadowe płynące

kolektorem kanalizacji deszczowej, obsługującej rejon ulicy Kilińskiego (od skrzyżowania z ulicą Gomulickiego) oraz z

rejonu ulicy Sowiej, przed ich zrzutem do Narwi. Separator będzie zainstalowany na głębokości pięciu metrów przed

wałem przeciwpowodziowym w pobliżu Placu Bema. Kilka takich urządzeń już w Ostołęce funkcjonuje. Wody

opadowe są specyficznym rodzajem ścieków. Powstają w trakcie trwania opadów w wyniku wymywania z powietrza

oraz spłukiwania z powierzchni terenu nagromadzonych zanieczyszczeń. Na ulicach objętych spływem występować też

mogą wycieki paliwa i oleju oraz pył i kurz, zawierający stałe produkty spalania paliw. Zanieczyszczenia, po pewnym

okresie kumulacji, mogą być wymywane i spłukiwane przez wody deszczowe.

Informacja MOSiR

Wykaz imprez zaplanowanych na dni 11-12. 10. 2003r. * 11.10.03 godz. 11.00 – V Dziecięcy Międzynarodowy Festiwal

Pływacki „Ostrołęka 2003” (Kryta Pływalnia, ul. Piłsudskiego 6), * 11.10.03 godz. 11.00 – Mecz piłki nożnej żaków,

rocznika 1990: MKS „Narew” – MKS Przasnysz (boisko, ul. Partyzantów 3), * 11.10.03 godz. 12.30 – Mecz piłki

nożnej trampkarzy, rocznika 1988: MKS „Narew” – MKS Przasnysz (boisko, ul. Partyzantów 3), * 11.10.03 godz.15.00

– Mecz piłki nożnej, IV Liga: MKS „Narew” – GLKS Nadarzyn (boisko główne, ul. Witosa 1), * 12.10.03 godz.9.30 –

Turniej Tańca Towarzyskiego – OCK (hala widowiskowo-sportowa, ul. Traugutta), * 12.10.03 godz.10.30 – Mecz piłki

nożnej żaków, rocznika 1992: OTS „Korona” HiD – „Polfa” Tarchomin (boisko boczne, ul. Witosa 1), * 12.10.03 godz.

11.00 – Mecz piłki nożnej juniorów starszych: MKS „Narew” – MKS Ciechanów (boisko, ul. Partyzantów 3), * 12.10.03

godz. 12.00 – Mecz piłki nożnej: OTS „Korona” HiD – „Lukullus-Świt” Nowy Dwór Mazowiecki, w ramach obchodów

pięciolecia powstania klubu OTS „Korona” HiD (boisko główne, ul. Witosa 1), * 12.10.03 godz. 13.30 – Mecz piłki

nożnej trampkarzy, rocznika 1989: OTS „Korona” HiD – „Drukarz” Warszawa (boisko boczne, ul. Witosa 1), * 12.10.03

godz. 14.00 – Mecz piłki nożnej juniorów, rocznika 1986/87: MKS „Narew” – „Nadnarwianka” Pułtusk (boisko, ul.

Partyzantów 3).
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Wczoraj informowaliśmy o planowanej na dziś przerwie w dostawie wody do bloków przy ulicy Hallera i do bloku nr 19

przy ulicy 11 Listopada, związanej z modernizacją sieci wodociągowej. Przerwy nie będzie, ponieważ zadecydowano o

innym niż planowano sposobie przyłączenia nowego rurociągu do sieci wodociągowej. O nowych terminach

ewentualnych przerw w dostawie wody w tej okolicy będziemy informowali. Za zaistniałą sytuację przepraszamy.


